
Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín,

Akce
Název pořadu:

Termín: 22.12.2023 Čas zahájení: 19:00

Prostor:

Pořadatel: Předpokládaný počet
návštěvníků:

800

Popis pořadu, účinkující:

Harmonogram

příjezd, vykládka: 13:30

technická příprava v sále: 14:00

zkouška: 17.00 - 18:30 zvuková zkouška

otevření šatny, foyeru návštěvníkům: 18:00

otevření sálu návštěvníkům: 18:45

program v sále: 19:00 - 20:30 koncert bez pauzy

(doplnit hl. body)

raut (či jiná doprovodná akce):

ukončení programu: 21:30

uzavřeno návštěvníkům:

sklízení pořadatele po akci: 23:00

Cena vstupenek

Místo a začátek prodeje:

Nástupy služeb místního personálu
Jevištní technik: Elektroúdržba:

Zvukař: Inspektorka:

Osvětlovač: Uvaděčky, šatnářky:

Technické požadavky

14:00 18:00

ČECHOMOR

14:00 14:00

velký sál

Agentura Velryba s.r.o.

koncert

14:00 14:00

1



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE 

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz, e-mail: jaskova@kc-zlin.cz, tel.: 577 008 920, 739 348 049

Scéna

Výška předscény

Horizont

Tahy

Projekce

Světla

Zvuk

Uspořádání hlediště 

Uspořádání foyeru

A129a (menší místnost v I. NP vedle jeviště)

A129b (velká místnost v I. NP vedle jeviště)

AS133 (menší místnost v I. PP)

AS134 (velká místnost v I. PP)

AS123 (velká šatna v I. PP blízko garáží)

AS124 (velká šatna v I. PP blízko garáží)

inspice produkce Velryba

Použití kouřových efektů a aerosolů v 
KC

ano

loga před a po koncertu

obvyklé + 2 stoly pro prodej CD, před vstupem 2x bistro stůl pro prodej vstupenek

místní + zavěšení externích světel, osvětlovač externí, dýmostroj KC,

ano dověšení externích světel

divadelní

externí zvukař, technika externí, mix pult externí, P.A. KC, 6x monitor 
KC vykrytí forbíny, front fill KC, subbas 2x 

bez forbíny

ano + boční sametové výkryty

scéna vykrytá samety, 
pro Čechomor praktikábl pod bicí 2x3m, nohy 0,3 m, 
 mikrofonní stojany 12 ks

VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

x

x

x

Požadavky na další místnosti 
a šatny:

ano

ano

ano

ano

2



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz, e-mail: jaskova@kc-zlin.cz, tel.: 577 008 920, 739 348 049

Ostatní požadavky
Potřeba parkovacích míst v podzem. parkovišti:

Otevření baru:
ano

Jiné:

Fakturační údaje
Název organizace:

Adresa:

Poštovní adresa:

IČO, DIČ:

Organizaci zastupuje, tel., e-mail:

Bank. spojení, č. účtu:

Kontakty - nájemce
Hlavní organizátor
nebo produkce:

Technika:

Externí zvukař:

Externí osvětlovač:

další:

Fakturu zaslat e-mailem?

Využije-li pořadatel obrazovky ve foyeru, podklady dodá dva pracovní dny před akcí (formát 16:9, soubory jpg, gif, video - mp4, nepoužívat Power Point)

8x osobní auto, 3x dodávka,



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Kontakty - KCZ
Produkce:

Zvukař:

Osvětlovač:

Jevišt. technik:

Provoz barů a catering:

4


